Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 109/2024
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA
SEM EFEITO o ATO DE CONVOCAÇÃO do candidato GILBERTO DA SILVA MARQUES,

classificada em 3º lugar no Concurso Público nº 01/2023 para o cargo de MOTORISTA,

conforme Edital de convocação 99/2025 de 25-09-2025, devido a desistência do candidato,

solicitando reposicionamento para o final da lista dos aprovados no referido cargo.

São Martinho da Serra, 02 de outubro de 2025.

Robson Flores da Trindade
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se em: 02/10/2025.
Gabinete do Prefeito.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

m
ar

tin
ho

da
se

rr
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

0D
7-

5D
67

-F
A

22
-D

D
3A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

0D
7-

5D
67

-F
A

22
-D

D
3A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A0D7-5D67-FA22-DD3A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBSON FLORES DA TRINDADE (CPF 007.XXX.XXX-56) em 13/10/2025 09:26:36 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saomartinhodaserra.1doc.com.br/verificacao/A0D7-5D67-FA22-DD3A

https://saomartinhodaserra.1doc.com.br/verificacao/A0D7-5D67-FA22-DD3A